家屋の滅失に係る申告書

　　年　　月　　日

　飛騨市長　あて

	申告者
	氏名（名称）

	電話

	住所（所在地）

	　固定資産税課税台帳に記載されている家屋について下記のとおり取り壊しましたので申告します。

	所有者
	住　所

	取り壊し家屋の略図

	氏　名

	所在地

	家屋番号

	種　　類

	構　　造
	　木造　・　非木造

	建築年
	　　　　　　年

	課税床面積
	１階　　　㎡
	１階以外　　　㎡

	滅失年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	※家屋キーコード
（記入しないでください）

	備　考
・今後、同じ場所に住宅（共有住宅を含む。）を建てる予定がありますか（　はい　・　いいえ　）
・

	（注）１　この申告書は、課税台帳に登録されてある家屋を滅失した場合、その家屋の情報を
　　　　申告していただくものです。

　　　２　記載欄が小さい場合は、記載する情報を添付していただいてもけっこうです。

　　　３　後日、税務課の職員が調査（確認）にお伺いする場合があります。

※家屋処理日　　　　　年　　月　　日　　担当者印　　 eq \o\ac(○,印)
※土地処理日　　　　　年　　月　　日　　担当者印　　 eq \o\ac(○,印)